
UCHWAŁA NR XXVI/182/26 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Gryfinie w 2025 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 
poz. 1436) oraz § 33 ust. 2 uchwały nr L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 
Gryfino (DZ. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych komisji Rady w roku 2025, które stanowią: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 1, 

2) Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej – załącznik nr 
2, 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3, 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji 
i Ochrony Środowiska – załącznik nr 4, 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/182/26 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ 

IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
OD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r. 

Komisja Rewizyjna pracowała w następującym składzie: 

1. Zbigniew Szmaja – Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Kasprzyk – członek komisji 

3. Marcin Pazik – członek komisji 

4. Anna Pęciak – członek komisji 

5. Magdalena Pieczyńska – członkini komisji 

6. Karolina Plis - członek komisji 

7. Mariusz Strzelczyk – członek komisji 

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr I/11/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie oraz w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr 
XI/86/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 
2025r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej został wybrany i przyjęty uchwałą Nr III/7/24 z dnia 5 czerwca 
2024 r. Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 15 posiedzeń. 

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Przeprowadziła kontrolę realizacji inwestycji na ul. Targowej, związanej z siedzibą PUK Sp. z o.o. i GTBS 
Sp. z o.o. 

2. Rozpoczęła kontrolę zlecenia zadań publicznych samorządu gryfińskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu 
przez gminę Gryfino za okres 2023 -2024. 

3. Wypracowała opinię w sprawie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2024r. wraz z wnioskiem w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. W wyniku analiz i badań sprawozdania Burmistrza 
Miasta i Gminy Gryfino z wykonania budżetu za 2024 rok, Komisja Rewizyjna zaopiniowała wykonanie budżetu 
Gminy Gryfino za 2024 rok pozytywnie oraz wypracowała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

4. Rozpatrzyła raport o stanie gminy. 

5. Dokonała analizy bieżącego funkcjonowania CSiR. 

6. Zapoznała się z informacją na temat złożonych wniosków do projektu budżetu na 2026 r. i sposobem ich 
realizacji. 

7. Wypracowała opinię do złożonego wniosku do projektu budżetu na 2026 r. 

Wnioski Komisji wypracowane do Burmistrza Miasta i Gminy: 

1. Członkowie Komisji Rewizyjnej wnioskowali o to, aby Pan Burmistrz przy współpracy z radnymi Rady 
Miejskiej Gminy Gryfino, zorganizował, co najmniej dwa spotkania informacyjno-konsultacyjne dla mieszkańców 
Gminy Gryfino dot. planowanego powołania Parku Narodowego Doliny Dolnej Odry. Radni oczekiwali, że 
w spotkaniu udział wezmą przedstawiciele Ministerstwa Klimatu i Środowiska, pani Pełnomocnik Ministra 
Klimatu i Środowiska do spraw utworzenia parku narodowego Doliny Dolnej Odry Agnieszka Niemczynowicz 
oraz Wojewoda Zachodniopomorski. 

2. Komisja Rewizyjna wnioskowała o przywrócenie wspólnych patroli Straży Miejskiej i Policji Powiatowej 
w Gryfinie na terenie gminy Gryfino w celu zwiększania bezpieczeństwa mieszkańców gminy. 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 1



3. Członkowie komisji Rewizyjnej wnioskowali o zorganizowanie spotkania z przedstawicielami GDDKiA 
w zakresie ekranów akustycznych oraz strategicznych map hałasu dla dróg krajowych. 

4. Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wraz z Komisją Rewizyjną wnioskowały 
o przekazanie informacji zwrotnej, od kiedy zaprzestano dofinansowania dowozu nietrzeźwych osób z gminy 
Gryfino do Izby Wytrzeźwień w Szczecinie, jaki roczny koszt ponosiła gmina Gryfino oraz dlaczego podjęto taką 
decyzję. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Zbigniew Szmaja 

 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/182/26 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, 

ROLNICTWA I AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ 
IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
OD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r. 

Komisja Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej pracowała w następującym  składzie: 

1. Anna Pęciak – Przewodnicząca Komisji 

2. Roman Krysiak – Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3. Magdalena Chmura – członek komisji 

4. Tomasz Namieciński – członek komisji 

5. Jerzy Piasecki - członek komisji 

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr I/10/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej oraz uchwały nr II/25/24 z dnia 
23 maja 2024 r., zmieniającej skład osobowy komisji Rady, jak również w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr 
XI/86/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 
2025r. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej została wybrana 
i przyjęta uchwałą NR I/4/24 z dnia 7 maja 2024r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, 
Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej Rady Miejskiej w Gryfinie. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 14 posiedzeń. 

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Zapoznała się z informacją na temat stanu zatrudnienia w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie 
i w pozaoświatowych jednostkach organizacyjnych gminy  w poszczególnych latach 2014 – 2024 oraz 
procentowego wzrostu wynagrodzeń pracowników tych jednostek w poszczególnych kategoriach zaszeregowania 
w roku 2024. 

2. Zapoznała się z informacją na temat funkcjonowania Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 2024 r. 

3. Dokonała oceny sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania RB- NDS za okres do 31 marca 
2025r. 

4. Rozpatrzyła raport o stanie gminy za rok 2024. 

5. Dokonała oceny sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

6. Dokonała oceny finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 30 czerwca 2025 r. 

7. Zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Gryfino za I półrocze 2025 r. 

8. Dokonała oceny sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb- NDS za okres do 30 
września 2025 r. 

9. Wypracowała opinie do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2026 r. 

10. Przygotowała plan pracy na 2026 r. 

Wniosek komisji złożony do Burmistrza Miasta i Gminy w związku z planem pracy: 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 1



W związku z zawartym w planie pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej 
tematem, który komisja zamierzała zrealizować w lutym 2025 r., dotyczącym przygotowania przez Burmistrza 
Miasta i Gminy informacji na temat stanu zatrudnienia w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie i pozaoświatowych 
jednostkach organizacyjnych gminy w poszczególnych latach 2014-2024 oraz procentowego wzrostu wynagrodzeń 
pracowników tych jednostek w poszczególnych kategoriach zaszeregowania w roku 2024, po rozmowie na 
posiedzeniu Komisji w dniu 28 stycznia 2025r. z panią Sekretarz Janiną Major, uszczegółowiono, iż intencją 
komisji było pozyskanie informacji na temat wynagrodzeń pracowników tych jednostek w układzie 
stanowiskowym. Pozwoliłoby to komisji na dokonanie analizy wzrostu wynagrodzeń pracowniczych w ciągu roku 
2024 r. Poproszono o przygotowanie informacji zgodnie z przyjętym planem pracy komisji z uwzględnieniem 
wskazanej zmiany. 

Wniosek komisji do Burmistrza Miasta i Gminy: 

Komisja Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej wnioskowała do Burmistrza Miasta 
i Gminy Gryfino o zagwarantowanie środków ze sprzedaży nieruchomości w Nowym Czarnowie na zadnie pt. 
„Budowa świetlicy w Nowym Czarnowie”. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino odpowiedział na wnioski Komisji. 

 

   

Przewodnicząca Komisji 
 
 

Anna Pęciak 

 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/182/26 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
OD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r. 

Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego pracowała w następującym składzie: 

1. Elżbieta Kasprzyk – Przewodnicząca Komisji 

2. Mariusz Strzelczyk – Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3. Iwona Gatkowska – członek komisji 

4. Agnieszka Hajduk – Misiak – członek komisji 

5. Roman Krzak – członek komisji 

6. Leszek Łozowiecki – członek komisji 

7. Aleksandra Misiuna – Gólcz – członek komisji 

8. Magdalena Pieczyńska – członkini komisji 

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr I/8/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego oraz w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr 
XI/86/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 
2025r. Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych została wybrana i przyjęta uchwałą NR I/5/24 z dnia 
7 maja 2024r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Gryfinie. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 20 posiedzeń w tym 6 posiedzeń wyjazdowych. 

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Dokonała częściowej oceny, analizy oraz wypracowała wnioski dotyczące stanu dróg i obiektów rekreacyjno 
– sportowych na ternie gminy Gryfino. 

2. Zapoznała się z informacją na temat stanu realizacji inwestycji w Pałacyku pod Lwami. 

3. Rozpatrzyła raport o stanie gminy za rok 2024. 

4. Dokonała oceny sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

5. Rozpoczęła analizę potrzeb szkół, przedszkoli i żłobka prowadzonych przez gminę Gryfino. 

6. Wypracowała opinię do złożonego wniosku do projektu budżetu na 2026 r. 

7. Przygotowała plan pracy na 2026 rok. 

8. Spotkała się z przedstawicielami Bractwa Kurkowego „Gryf”, z lokalnym rolnikiem oraz z osobami, których 
dotyka problem lokalizacji strzelnicy w sąsiedztwie sołectwa Mielenko. 

Wnioski Komisji wypracowane do Burmistrza Miasta i Gminy: 

1. Członkowie komisji wnioskowali o podjęcie działań zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa na 
przejeździe kolejowym w Radziszewie. 

2. Członkowie komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wnioskowali o to, aby Pan Burmistrz 
przy współpracy z Radnymi Rady Miejskiej Gminy Gryfino, zorganizował, co najmniej dwa spotkania 
informacyjno-konsultacyjne dla mieszkańców Gminy Gryfino dot. planowanego powołania Parku Narodowego 
Doliny Dolnej Odry. Oczekiwano, że w spotkaniu udział wezmą przedstawiciele Ministerstwa Klimatu 
i Środowiska, pani Pełnomocnik Ministra Klimatu i Środowiska do spraw utworzenia parku narodowego Doliny 
Dolnej Odry Agnieszka Niemczynowicz, oraz Wojewoda Zachodniopomorski. 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 1



3. Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wnioskowała  o przedstawienie planu na 
wykorzystanie budynków po siedzibie PUK i GTBS po przeniesieniu na ulicę Targową, oraz o przedstawienie 
planu na wykorzystanie budynku po byłej Komendzie Powiatowej Policji w świetle podpisanego listu intencyjnego 
w tym przedłożenie Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego dokumentacji w tej materii. 

4. Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wraz z Komisją Rewizyjną wnioskowały 
o przekazanie informacji zwrotnej, od kiedy zaprzestano dofinansowania dowozu nietrzeźwych osób z gminy 
Gryfino do Izby Wytrzeźwień w Szczecinie, jaki roczny koszt ponosiła gmina Gryfino oraz dlaczego podjęto taką 
decyzję. 

5. W związku z oceną stanu dróg i obiektów rekreacyjno – sportowych Komisja Spraw Społecznych 
i Bezpieczeństwa Publicznego wnioskowała o zabezpieczenie środków w budżecie na 2026 rok na bieżące 
utrzymanie oraz doposażenie w nowe, bardziej atrakcyjne urządzenia na placach zabaw w mieście i na terenach 
wiejskich gminy Gryfino. W załączaniu komisja przekazała podsumowanie kontroli placów zabaw. 

6. Komisja wnioskowała do Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino o podjęcie następujących działań: a) 
zorganizowanie ponownego spotkania z udziałem: Gminy Gryfino, Nadleśnictwa Gryfino, Bractwa Kurkowego 
„Gryf”, lokalnego rolnika oraz osób, których dotyka problem lokalizacji strzelnicy, celem wypracowania 
kompromisowego rozwiązania satysfakcjonującego wszystkie 
strony, w tym w szczególności przeanalizowania możliwości wygospodarowania nowej lokalizacji dla strzelnicy, 
b) przygotowanie wniosku – postulatu do Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego dotyczącego zmian 
w art. 47 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni 
i amunicji (Dz.U. z późn. zm.), w kierunku: doprecyzowania procedury zatwierdzania regulaminu strzelnicy bądź 
rozważenia zmiany organu upoważnionego do zatwierdzania tego regulaminu wykorzystując, jako casus 
występującą na naszym terenie sytuację, c) wystąpienie do Nadleśnictwa 
Gryfino o przedłożenie dokumentacji związanej z wydaniem zgody na utworzenie strzelnicy na terenie 
Nadleśnictwa. 

7. W związku z toczącą się w Gminie Gryfino dyskusją dotyczącą funkcjonowania strzelnicy Bractwa 
Kurkowego „Gryf” w Mielenku Gryfińskim, Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego zwróciła 
się do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie o podjęcie działań zmierzających 
do weryfikacji legalności i poprawności procedury utworzenia tej strzelnicy. 

Komisji zależało na uzyskaniu informacji, czy wszystkie czynności związane z powstaniem i działalnością 
przedmiotowej strzelnicy zostały przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
w szczególności w zakresie: 1. uzyskania wymaganych pozwoleń i zgód administracyjnych, 2. zgodności 
z przepisami prawa budowlanego, ochrony środowiska oraz innymi właściwymi regulacjami, 3. spełnienia norm 
bezpieczeństwa przewidzianych dla tego typu obiektów. 

Komisja poprosiła o przekazanie informacji o wyniku przeprowadzonej analizy oraz – w przypadku 
stwierdzenia nieprawidłowości – o wskazanie podjętych lub planowanych działań nadzorczych. 

8. Komisja wypracowała wnioski do projektów uchwał: do projektu uchwały w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Gryfino – DRUK NR 2/XXII - komisja wnioskowała, aby 
podwyżka stawek podatku od nieruchomości wyniosła nie więcej niż poziom inflacji to jest 3,1%. Do projektu 
uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Gminy Gryfino – DRUK 
NR 4/XXII - komisja wnioskowała, aby w załączniku nr 1 projektu uchwały dotyczącym zasad i trybu realizacji 
budżetu obywatelskiego w gminie Gryfino w rozdziale 1 §1.3  „Przewidywana łączna kwota przeznaczona na 
budżet obywatelski podlegać będzie podziałowi: 1) 45% z przeznaczeniem na projekty inwestycyjne realizowane 
na terenie miasta Gryfino, 2) 25% z przeznaczeniem na projekty inwestycyjne realizowane w miejscowościach 
wiejskich, 3) 20% z przeznaczeniem na małe projekty inwestycyjne, z tym, że każdy projekt może mieć wartość 
maksymalną 20.000 tys. zł, 4) 10% z przeznaczeniem na projekty nieinwestycyjne (miękkie), z zastrzeżeniem, że 
każdy może mieć wartość maksymalną 7.000 z brutto”. 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 2



8. Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego zwróciła się z prośbą do Burmistrza Miasta 
i Gminy Gryfino, aby zwrócił się do zarządców Spółdzielni Mieszkaniowej „Regalica” i Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Dolna Odra”, o zastosowanie rozwiązań, które umożliwią mieszkańcom prawidłowe 
odprowadzanie odpadów komunalnych.  Komisja wskazała, że wszechobecny i ciągły bałagan można zniwelować 
lub ograniczyć montując we wskazanych miejscach zamykane wiaty śmietnikowe. Szczególny bałagan występuje 
przy   ul. Krasińskiego (naprzeciwko bloku nr 67-71), oraz przy ul. Marii Konopnickiej (blok nr 2 – 8). Stąd 
rekomendacja Komisji, aby montaż wiat rozpocząć od wskazanych miejsc, a jednocześnie dokonać przeglądu przez 
zarządców, pozostałych punktów selektywnej zbiórki odpadów i zdiagnozowanie, gdzie powinny być zastosowane 
podobne rozwiązania. 

9. Członkowie komisji zwrócili się z prośbą do Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino o to, aby wystąpił do spółki 
PKP zarządzającej peronami i tunelem, o poprawę bezpieczeństwa na schodach, w windzie i przestrzeni tunelu. 

10. W związku z przedłożonym projektem uchwały w sprawie nadania statutu Centrum Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie członkowie komisji poprosili o przedstawienie proponowanych zmian na piśmie. 

11. Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisja Rewizyjna wnioskowały 
o przekazanie informacji zwrotnej, dotyczącej pisma mieszkańca gminy Gryfino, który zgłosił do Urzędu Miasta 
i Gminy Gryfino podejrzenie nielegalnej wycinki drzew oraz naruszenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Gminie Gryfino. 

W związku z planem pracy komisji złożono następujące wnioski: 

1. Członkowie komisji wnioskowali o przygotowanie informacji dot. stanu realizacji inwestycji w Pałacyku 
pod Lwami oraz o planowanych kolejnych etapach inwestycji, w tym jej zakończenie. Członkowie komisji 
poprosili o przygotowanie odpowiedzi do dnia 14 lutego 2025r. 

2. Komisja wnioskowała o przedstawienie pisemnej informacji o potrzebach szkół, przedszkoli i żłobka 
prowadzonych przez gminę Gryfino. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino udzielił odpowiedzi na wszystkie wnioski Komisji. 

Komisja przełożyła z planu pracy 2025r. i ujęła w planie pracy na 2026 rok dokończenie realizacji punktów: 

1. Kontynuacja – ocena stanu dróg i obiektów rekreacyjno-sportowych. Analiza i opracowanie wniosków 
(komisja wyjazdowa). 

2. Analiza potrzeb szkół, przedszkoli i żłobka prowadzonych przez gminę Gryfino (komisja wyjazdowa). 

 

   

Przewodnicząca Komisji 
 
 

Elżbieta Kasprzyk 

 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/182/26 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ, 

INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA 
IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
OD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r. 

Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska pracowała 
w następującym składzie: 

1. Władysław Sobczak - Przewodniczący Komisji 

2. Karolina Plis – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Roland Adamiak – członek komisji 

4. Jerzy Piasecki - członek komisji 

5. Maciej Puzik– członek komisji 

6. Piotr Zwoliński – członek komisji 

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr I/9/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Gryfinie oraz w oparciu o uchwałę NR II/25/24 z dnia 23 maja 2024 r., zmieniającą skład osobowy 
komisji Rady, jak również w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr XI/86/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2025 rok. 

Przewodniczący Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska został wybrany i przyjęty uchwałą nr I/3/24 z dnia 7 maja 2024r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Gryfinie. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 15 posiedzeń. 

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Zapoznała się ze stanem dróg gminnych na terenach wiejskich jak również ze stanem dróg gminnych 
w rejonie ulic Pogodna, Jesienna, Łączna. 

2. Zapoznała się z informacją w sprawie funkcjonowania Szczecińskiej Kolei Metropolitarnej w I kwartale 
2025 r. 

3. Zapoznała się z informacją na temat stanu realizacji modernizacji Pałacyku pod Lwami. 

4. Rozpatrzyła raport o stanie gminy za rok 2024. 

5. Dokonała oceny sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

6. Zapoznała się z informacją na temat gospodarki odpadami komunalnymi w gminie Gryfino za I półrocze 
2025 r. 

7. Zapoznała się ze stanem realizacji projektu planu ogólnego miasta i gminy Gryfino. 

8. Wypracowała opinię do złożonego wniosku do projektu budżetu na 2026 r. 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 1



9. Przygotowała plan pracy na 2026 r.    

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Władysław Sobczak 

 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/182/26 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
OD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji powołana w dniu 7 maja uchwałą nr I/7/24 Rady Miejskiej w Gryfinie, 
ze zmianą wynikającą z uchwały nr II/25/24 z dnia 23 maja 2024 r. pracowała w następującym składzie 
osobowym: 

1. Leszek Łozowiecki – Przewodniczący Komisji, 

2. Agnieszka Hajduk-Misiak – Z-ca Przewodniczącego, 

3. Aleksandra Misiuna-Gólcz, 

4. Karolina Plis, 

5. Maciej Puzik, 

6. Roman Krzak, 

7. Roman Krysiak, 

8. Władysław Sobczak. 

Komisja odbyła 8 posiedzeń, na których rozpatrzyła: 

1. 3 petycje w sprawie niewyrażenia przez Radę Miejską w Gryfinie zgody na powołanie Parku    Narodowego 
Doliny Dolnej Odry, złożone przez mieszkańca gminy oraz stowarzyszenia, 

2. 1 wniosek w sprawie: podziału sołectwa Nowe Czarnowo na dwa odrębne sołectwa, 

3. 1 wniosek mieszkańców ul. Ogrodowej w Radziszewie w sprawie budowy stacji paliw, 

4. 4 wnioski o nadanie nazw - drodze gminnej położonej w Nowych Brynkach nazwy „ul. Klonowa”, rondu 
u zbiegu ul. Pomorskiej i obwodnicy Gryfina - im. Ks. Jana Zalewskiego, skwerowi położonemu między ulicami 
B. Chrobrego i B. Krzywoustego - im. Tysiąclecia Korony Polskiej, drodze między ul. Sportową a ul. Wodnika – 
nazwy „ul. Józefa Woroszczaka”. 

 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają Radzie, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. Sprawozdania te zgodnie z § 33 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino, 
składane są na pierwszej sesji w roku następującym po roku objętym sprawozdaniem.  
 
Sporządziła: 
Alicja Kowalska  
 

Id: 34C5495D-7A3E-4EBC-AD96-7170425D258C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/182/26 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIEZ DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJIX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIEOD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2 - SPRAWOZDANIEZ DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW,ROLNICTWA I AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJIX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIEOD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2

	Załącznik 3 - SPRAWOZDANIEZ DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGOIX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIEOD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3

	Załącznik 4 - SPRAWOZDANIEZ DZIAŁALNOŚCI KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ,INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKAIX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIEOD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r.
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4

	Załącznik 5 - SPRAWOZDANIEZ DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIIX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIEOD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5

	Uzasadnienie


